
Instytut Zootechniki Kołuda Wielka, 01.12.2020 r. 

Państwowy Instytut Badawczy 

Zakład Doświadczalny Kołuda Wielka 

ul. Parkowa 1, 88-160 Janikowo 

 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

przetargu nieograniczonego nr 14/2020 pn. „Ubezpieczenia komunikacyjne 

Instytutu Zootechniki Państwowego Instytutu Badawczego Zakładu 

Doświadczalnego Kołuda Wielka”. 

 

Niniejszym, działając na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy z 29 stycznia 2004 r. - 

Prawo zamówień publicznych (tj. z dnia 11 września 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.), zwanej 

dalej „uPZP” informuję, że: 

 

I. Oferty złożone w postępowaniu  

W postępowaniu oferty zostały złożone przez 2 Wykonawców: 

1. Compensa Towarzystwo Ubezpieczeń S.A. Vienna Insurance Group Oddział  

w Bydgoszczy, ul. Wspólna I, 85-187 Bydgoszcz, cena: 32.291,50 zł netto, 

termin wykonania zamówienia – zgodnie z SIWZ, warunki płatności – zgodnie z 

SIWZ. 

2. UNIQA Towarzystwo Ubezpieczeń S.A. z siedzibą w Łodzi, PRZEDSTAWICIEL  

W POZNANIU, ul. gen. T. Kutrzeby 12A/101, 61-719 Poznań, cena: 34.882,01 

zł netto, termin wykonania zamówienia – zgodnie z SIWZ, warunki płatności – 

zgodnie z SIWZ. 

 

II. Wykonawcy wykluczeni z udziału w postępowaniu. 

W postępowaniu nie wykluczono żadnego Wykonawcy. 

 
III. Oferty odrzucone. 

W postępowaniu nie odrzucono żadnej oferty. 

 

IV. Punktacja przyznana poszczególnym ofertom 

Na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w pkt XIII SIWZ Zamawiający 

przyznał poszczególnym ofertom punktację zgodnie z poniższym zestawieniem. 

 

 

 

 

 



Lp. Wykonawca 

Punkty przyznane 

za kryterium cena 

za realizację 

zamówienia 

Łączna 

punktacja 

1. 

Compensa Towarzystwo Ubezpieczeń 

S.A. Vienna Insurance Group Oddział  

w Bydgoszczy, ul. Wspólna I, 85-187 

Bydgoszcz 

100,00 100,00 

2. 

UNIQA Towarzystwo Ubezpieczeń S.A. 

Przedstawiciel w Poznaniu,  

ul. gen. Kutrzeby 12A/101,  

61-719 Poznań 

92,57 92,57 

 

V. Wybór oferty najkorzystniejszej. 

Na podstawie kryteriów oceny ofert wskazanych w SIWZ, Zamawiający 

wybrał jako najkorzystniejszą ofertę złożoną przez Wykonawcę Compensa 

Towarzystwo Ubezpieczeń S.A. Vienna Insurance Group Oddział w Bydgoszczy  

z ceną za realizację zamówienia wynoszącą 32.291,50 zł. 

 

VI. Termin, po upływie którego może zostać zawarta umowa w sprawie 

zamówienia publicznego. 

Informuję, że zgodnie z art. 94 ust.1 pkt. 1 uPZP umowa w sprawie 

zamówienia publicznego będzie zawarta po upływie 5 dni od przesłania niniejszego 

zawiadomienia.  

 


